
                                                                                         

 

 

 ОБЩИНА ЛОВЕЧ 
           

ЗАПОВЕД                                   
 

 

 

 
„Присъден Европейски 

етикет за иновации  
и добро управление 

 на Съвета на Европа 
   за периода 2022-2024 г.“ 

                     
                        5500 Ловеч, ул. “Търговска“ № 22, 
                            тел. 068 601 260, 068 688 381 
                   e-mail: obshtina@lovech.bg, www.lovech.bg 

 
 

 
 

                            

                            

 

 

                                   

30.7.2025 г.

X З-1474/30.07.2025 
КАТЯ БОТЕВА
ГЛ.СПЕЦИАЛИСТ АОД
Подписано от: Katya Boteva Nikolova  

 
 На основание чл. 44, ал. 2 от Закона за местното самоуправление и местната 
администрация, във връзка с получено Уведомително писмо с № ПД-7022 от 28.07.2025 
г. от „ВиК“ АД гр. Ловеч, относно продължителното засушаване и силното намаляване 
на дебита на водоизточниците на територията на Община Ловеч  
 

НАРЕЖДАМ: 
 

1. Да се въведат ограничения във водоползването за питейно-битови нужди, като 
забранявам ползването на питейна вода за напояване, поливане на зелени площи 
/в дворове, градини, паркове и др./, миене на улици, тротоари, балкони, дворове, 
моторни превозни, както и за пълнене на басейни, на цялата територия на Община 
Ловеч; За други цели, освен питейно-битови, да се ползват собствени 
водоизточници, регистрирани по законния ред. 

 
Настоящата Заповед да се разгласи на населението на територията на общината, като 

се публикува на официалната страница на Община Ловеч. 
Копие от Заповедта да се изпрати на кметове и кметски наместници в Община Ловеч, 

които да я оповестят на жителите на съответните населени места по подходящ начин. 
Кметовете и кметските наместници заедно със служители на отдел „Контрол и 

сигурност“ да съблюдават за изпълнението на Заповедта от живущите в населените 
места. 

При неизпълнение на настоящата Заповед да се глобяват нарушителите. 
Контрол по изпълнение на Заповедта възлагам на Цветелин Винчев – Заместник-кмет 

на Община Ловеч. 
 

 

 

29.7.2025 г.

X СТРАЦИМИР ПЕТКОВ
СТРАЦИМИР ПЕТКОВ
КМЕТ НА ОБЩИНА ЛОВЕЧ
Подписано от: Stratsimir Veselinov Petkov                


		2025-07-30T08:51:06+0300
	OBSHTINA LOVECH
	Община Ловеч




